

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sklady - Vážní ulice
Objekt: Sklady - Vážní ulice

Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Kryš Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	200 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
997 - Přesun sutě	
PSV - Práce a dodávky PSV	
712 - Powlakové krytiny	
764 - Konstrukce klempířské	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
VRN3 - Zařízení staveniště	
2) Ostatní náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	
Cena s DPH	v CZK

ROZPOČET

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							200 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV							
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	42,000		
"Nadstřešní část fasády" 42,0					42,000		
2	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	84,000		
42,0*2					84,000		
3	K	622332111	Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	42,000		
42,0					42,000		
4	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	16,000		
16,0					16,000		
5	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	42,000		
42,0					42,000		
6	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	42,000		
42,0					42,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
7	K	946111118	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m	kus	1,000		
1					1,000		
8	K	946111218	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m za první a ZKD den použití	kus	21,000		
21					21,000		
9	K	946111818	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8,6 m	kus	1,000		
1					1,000		
10	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	42,000		
42,0					42,000		
997 - Přesun sutě							
11	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	8,500		
8,5					8,500		
2,43					2,430		
PSV - Práce a dodávky PSV							
712 - Powlakové krytiny							
12	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	81,000		
81,0					81,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	m2	81,000		
			"Vyrovnání nerovností" 81,0		81,000		
14	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP	m2	88,500		
			"Jednovrstvý mechanicky kotvený systém, svařovaný ve spojích"				
			81,00		81,000		
			"Vytažení na zed" (5,0+1,0+1,0+8,0)*0,5		7,500		
			Součet		88,500		
15	M	628522560	<i>pás asfaltovaný modifikovaný SBS min. tl. 4 mm, - 20 st. C vč. kotev</i>	m2	115,050		
			88,50*1,3		115,050		
16	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	403,292		
764 - Konstrukce klempířské							
17	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	5,000		
			5,0*1,0		5,000		
18	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	39,500		
			39,5		39,500		
19	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	15,000		
			15,0		15,000		
20	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	39,500		
			39,5		39,500		
21	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	11,500		
			11,5		11,500		
22	K	764011402	Podkladní plech z Pz plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 200 mm	m	39,500		
			39,5		39,500		
23	K	764011421	Dilatační přípojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	15,000		
			15,0		15,000		
24	M	631529020	<i>klín utíkový přechodný ISOVER AK tl. 50 x 50 mm</i>	kus	15,000		
			15		15,000		
25	K	764111471	Krytina železobetonových desek z Pz plechu	m2	5,000		
			"Temeno zvýšené části" 5,0		5,000		
26	K	764111491	Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	5,000		
			5,0		5,000		
27	K	764212434	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm	m	39,500		
			39,5		39,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	764216404	Oplechování parapetu rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	9,000		
"Ventilační okna se žaluziemi"							
					(2,0+2,0+0,5)*2	9,000	
29	K	764216465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš do 400 mm	kus	12,000		
					6*2	12,000	
30	K	764511414	Žlab podokapní hranatý z Pz plechu rš 330 mm	m	39,500		
					39,5	39,500	
31	K	764511434	Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z Pz plechu rš 330 mm	kus	6,000		
					6	6,000	
32	K	764511464	Kotlík hranatý pro podokapní žlabu z Pz plechu 330/100 mm	kus	3,000		
					3	3,000	
33	K	764518402	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu o straně 100 mm	m	11,500		
					3,0+3,0+5,5	11,500	
34	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	462,609		
783 - Dokončovací práce - nátěry							
35	K	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	m2	6,075		
"Žaluzie ventilačních oken"							
					(2,0+2,0+0,5)*2*0,5*1,35	6,075	

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

36	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
					1	1,000	
37	K	030001000R	Zhotovitelem koordinované výluky vedení VN po celou dobu pracovních činností ve spolupráci s dodavatelem elektřiny včetně zajištění zpracování žádostí a potřebných povolení	kpl	1,000		